
UCHWAŁA NR XIX/125/2026 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 2 stycznia 2026 r. 

w sprawie bezpośredniego powierzenia wykonywania zadań własnych gminy w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji w Warcie Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późń. zm.) oraz art. 2, 
art. 3 ust. 1 pkt 4 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679), uwzględniając przepisy art. 15 ust. 1 pkt 9, art. 19 ust. 1 pkt 3, art.22 ust.1 pkt 4 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Miejska 
w Warcie, uchwala co następuje: 

§ 1. Powierza się Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji w Warcie Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Warcie zarejestrowaną w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr KRS 0000176962 w Sądzie Rejonowym dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział 
Krajowego Rejestru Sądowego na okres od dnia 7 stycznia 2026 roku do dnia 31 grudnia 2026 roku, 
wykonywanie zadania w zakresie usług publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Warta. 

§ 2. Do bezpośredniego zawarcia umowy wykonawczej upoważnia się Burmistrza Warty. 

§ 3. Uchyla się w całości Uchwałę Nr XVIII/123/2025 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 30 grudnia 2025 r. 
w sprawie bezpośredniego powierzenia wykonywania zadań własnych gminy w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji w Warcie Sp. z o.o. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949F6373-B0CC-457F-A66C-9FDFAB702A0C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/125/2026 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 2 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


